
 GSM systémy 

Systémy pro otevírání závor, bran a turniketů  

pomocí mobilních telefonů 

 Kapacita až 12000 uživatelů s mobilním telefonem 

 Kapacita až 1400 dálkových ovladačů 

 Sledování až 1000 posledních událostí 

 Jednoduchá instalace 

 Rychlá konfigurace 

 Vlastní datové připojení nenáročné na objem dat po-

mocí vložené SIM karty 

Zařízení Pal Gate představuje zcela unikátní 

3G systém pro ovládání automatických systé-

mů prostřednictvím mobilní aplikace.  

Současně je k dispozici webová aplikace s 

rozsáhlými možnostmi individuálního nasta-

vení přístupových práv včetně časových zón a 

evidence událostí. 

S využitím modulů Pal Gate tak lze vytvořit 

plnohodnotný a extrémně spolehlivý přístu-

pový systém s minimálními náklady.  

Součástí systémů mohou být i dálkové ovla-

dače, rovněž s plně individuálním nastavením 

a evidencí použití. 

Specifikace 

Popis 



S ohledem na neustálý technický a technologický vývoj si  výrobce 
vyhrazuje právo kdykoliv změnit výše uvedené informace. 

Vydáno prohlášení o shodě  
na základě certifikace. 

Plnohodnotné webové rozhraní pro správu systému 

 Řízení více jednotek Pal Gate (neomezený počet) 

 Přístup chráněný heslem se správou uživatelů 

 Nastavení platnosti, nastavení časových zón 

 Kontrola použití 

Aplikace pro jednoduché nastavení a ovládání  

ke stažení pro IOS i Android 


